Universidade Federal de Alagoas — UFAL, Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde - ICBS

O VICE-DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE —ICBS —, no uso das
atribuições que são conferidas pelo Artigo nº 32, incisos IX e XVI do Regimento Geral da Universidade
Federal de Alagoas —UFAL—,

Considerando a solicitação da Coordenação doii de Pós-graduação em Ciências da
Saúde com o Memorando números 013/2022-PPGCS;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão de seleção da portaria nº 21, de 17 de junho de 2021, que
designa as Comissões Específicas para o desenvolvimento de ações planejadas pelo referido
Programa, durante o biênio 2021-2023.

ondese lê:

COMPOSIÇÃO
COMISSÃO NOME SIAPE SIAPE

1º Olagide Wagner de Castro (presidente) 1974414
Seleção

|
2 "eo Eurica Adélia Nogueira Ribeiro 1547952
3 té Célio Fernando de Sousa rodrigues 2121267

4º> Camila Braga Dornelas 1577220
5 frota-De- Carolinnede Sales Marques 2269479

Leia-se:

COMPOSIÇÃO
COMISSÃO NOME SIAPE SIAPE

1º*>Olagide Wagner de Castro (presidente) 1974414
Seleção 2º Daniel leite Goés Gitaí 2579081

3 fede Purica Adélia Nogueira Ribeiro 1547952
4º*->-Gustavo Gomes de Araújo 1878467
5 **-PVinicius de Abuquerque Sortica 1049843

Art.2º A nova composição da Comissão de seleção tem vigência de 07 de julho de 2022 até 01 de
maio de 2023.

“9. NkMaeer José Nascimento Porto
E mícioVice-Diretor ICBS em xe

Diretor (a) €
Siape 1640530

CBSaFAL
Campus A.C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, s/n - Tabuleiro do Martins - CEP: 57072-900 - Maceió/Al.

Tel.(82) 3214-1683/ E-mail: secretariaQichs.ufal.br